Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 627/2022

“Indica ao Poder Executivo
Municipal a limpeza e a
roçagem do mato alto em toda
extensão do bairro Conjunto
Habitacional Roberto Romano”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja executada a limpeza e a roçagem do mato alto em toda
extensão do bairro Conjunto Habitacional Roberto Romano, neste município.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores do referido bairro, solicitando
essa providência, pois, segundo eles, há grande acumulo de lixos e o mato alto
em todo o bairro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de fevereiro de 2022.

Nilson Araújo Radialista
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MEH35CUH8WU08R58
		2022-02-24T13:25:56-0300

		2022-02-24T13:25:56-0300